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Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontaviraston sosiaali-ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden 
valvontalautakunta

Asettaminen

Sosiaali-ja terveysministeriö on tänään asettanut Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontaviraston 
sosiaali-ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden valvontalautakunnan.

Toimikausi 1.3.2020 - 29.2.2024

Tausta Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirastosta annetun valtionneuvoston asetuksen 4 §:n
mukaan sosiaali-ja terveysministeriö asettaa Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontaviraston 
esityksestä sosiaali-ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden valvontalautakunnan neljäksi vuodeksi 
kerrallaan. Lautakunnan jäsenillä tulee olla yksi tai useampi henkilökohtainen varajäsen.

Tehtävä

Sosiaali-ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden valvontalautakunnassa käsitellään ja ratkaistaan 
Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontaviraston valvottaviksi säädettyjen sosiaali-ja 
terveydenhuollon ammattihenkilöiden muutoin kuin ammattihenkilön omasta hakemuksesta 
tapahtuvaa ammatinharjoittamisoikeuden rajoittamista ja menettämistä, ammatinharjoittamisluvan 
peruuttamista sekä ammattihenkilön ammattinimikkeen käytön kieltämistä koskeva asiat samoin 
kuin ammatinharjoittamisoikeuden, ammatinharjoittamisluvan ja ammattinimikkeen käyttöoikeuden 
takaisinsaamista sekä kurinpitoa koskevat asiat.

Organisointi

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat
Markus Henriksson, ylijohtaja
Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontavirasto (Valvira) 
markus.henriksson@valvira.fi

Varapuheenjohtajat

Ritva Kujala, hallintojohtaja
Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontavirasto (Valvira) 
ritva.kujala@valvira.fi

Esa Koukkari, johtaja
Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontavirasto (Valvira) 
esa.koukkari@valvira.fi

Helena Mönttinen, esittelijäneuvos 
Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontavirasto (Valvira) 
helena.monttinen@valvira.fi
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Postal Address Office Telephone
Sosiaali-ja terveysministeriö

Faksi s-posti, internet
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Fax e-mail, internet

PL 33
00023 Valtioneuvosto

Meritullinkatu 8 
Helsinki

0295 16001 
+358 295 16001

02951 63415 
+358 2951 63415

kirjaamo@stm.fi
stm.fi
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Lääketieteellistä asiantuntemusta edustava jäsen
Maria Virkki, hallintoylilääkäri, tulosaluejohtaja 
Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä 
maria.virkki@phhyky.fi

Varajäsenet

Seppo Ranta, johtaja 
Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri 
seppo.ranta@khshp.fi

Sirkku Jyrkkiö, toimialajohtaja, dosentti
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri, Turun yliopistollinen keskussairaala 
sirkku.jyrkkio@tyks.fi

Jarmo Koski, johtajaylilääkäri
Etelä-Savon sosiaali-ja terveyspalvelujen kuntayhtymä 
jarmo.koski@essote.fi

Minna Nikula, ylilääkäri
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri
minna.nikula@hus.fi

Oikeustieteellistä asiantuntemusta edustava jäsen

Eeva Nykänen, professori, johtava asiantuntija 
Itä-Suomen yliopisto, Terveyden-ja hyvinvoinnin laitos 
eeva.r.nykanen@thl.fi

Varajäsenet

Kirsi Kuusikko, professori 
Lapin yliopisto 
kirsi.kuusikko@ulapland.fi

Suvi Onninen, yksikön päällikkö
Kansaneläkelaitos
suvi.onninen@kela.fi

Salla Silvola, lainsäädäntöneuvos
Oikeusministeriö
salla.silvola@om.fi

Jaana Vento, hallintopäällikkö 
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri 
jaana.vento@hus.fi

Sosiaalihuollon asiantuntemusta edustava jäsen

Pirjo Marjamäki, johtaja
Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Socca 
pirjo.marjamaki@hus.fi

Varajäsenet

Laura Yliruka, kehittämispäällikkö 
Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Socca 
laura.yliruka@hus.fi

Kirsi Kuusinen-James, ma. johtaja 
Sosiaalialan osaamiskeskus Verso 
kirsi.kuusinen-james@phsotey.fi

Marja Heikkilä, johtaja
Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Koske 
maija.heikkila@koske.fi
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Sosiaali-ja terveysministeriötä edustava jäsen

Eila Mustonen, neuvotteleva virkamies

Varajäsenet

Kaisa Halinen, ylilääkäri
Marjukka Vallimies-Patomäki, neuvotteleva virkamies 
Jaska Siikavirta, johtaja

Ammattialoja edustavat jäsenet
1. Farmaseutit

Antti Kataja, proviisori, toksikologi 
antti.kataja@farmasialiitto.fi

Varajäsenet

Sanna Passi, proviisori 
sanna.passi@farmasialiitto.fi

Marketta Hakkarainen, proviisori 
marketta.hakkarainen@farmasialiitto.fi

Anne Hautala, proviisori 
anne.hautala@farmasialiitto.fi

Jenni Lakso, farmaseutti 
jenni.lakso@farmasialiitto.fi

2. Hammaslääkärit

Henna Virtomaa, toiminnanjohtaja, erikoishammaslääkäri 
henna.virtomaa@hammaslaakariliitto.fi

Varajäsenet

Nora Savanheimo, asiantuntijahammaslääkäri, erikoishammaslääkäri H LT 
nora.savanheimo@hammaslaakariliitto.fi

Aija Hietala-Lenkkeri, asiantuntijahammaslääkäri, erikoishammaslääkäri H LT 
aija.hietala-lenkkeri@apollonia.fi

Outi Hautamäki, asiantuntijahammaslääkäri, HLL 
outi.hautamaki@hammaslaakariliitto.fi

3. Hammasteknikot

Ilkka Tuominen, (SHtS) puheenjohtaja 
puheenjohtaja@hammasteknikko.fi

Varajäsenet

Teppo Kariluoto, (EHTL) projektipäällikkö 
teppo.kariluoto@ehtl.fi

Anu Vakkila, EHT 
anu.vakkila@icloud.com

Terhi Klint-Pihlajamaa, (HLabL) puheenjohtaja 
terhi.klint-pihlajamaa@loistolaboratorio.fi

Markku Annaniemi, (HLabL) toiminnanjohtaja 
markku.annaniemi@hammaslaboratorioliitto.fi
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4. Hoitotyöntekijät

Kaija Ojanperä, asiantuntija 
kaija.ojanpera@tehy.fi

Varajäsenet

Kirsi Sillanpää, johtaja 
kirsi.sillanpaa@tehy.fi

Sari Viinikainen, kehittämispäällikkö 
sari.viinikainen@tehy.fi

Mervi Flinkman, asiantuntija 
mervi.flinkman@tehy.fi

Kirsi Coco, asiantuntija 
kirsi.coco@tehy.fi

5. Kiropraktikot

Juha Kaari, kiropraktikko, fysioterapeutti 
drkaari@gmail.com

Varajäsenet

Roope Rinta-Seppälä, kiropraktikko 
roope_rs@icloud.com

Tuomo Ahola, kiropraktikko 
tuomo.ahola@kiropraktiikka.net

Jaakko Valli, kiropraktikko 
jaakko_valli@hotmail.com

Emma Honkonen, kiropraktikko 
emmahonkonen@gmail.com

6. Koulutetut hierojat

Koskenranta Timo, toiminnanjohtaja, koulutettu hieroja 
timo.koskenranta@khl.fi

Varajäsenet
Leppänen Marko, koulutettu hieroja 
marko.rentonen@gmail.com

Kinnunen Teuvo, koulutettu hieroja 
hieronta@kehojahyvinvointi.com

Koskenranta Minna, koulutettu hieroja 
manuaaliterapia@gmail.com

Toivonen Maarit, koulutettu hieroja 
maarit.toivonen@gmail.com

7. Lähihoitajat ja eräät hoitotyöntekijät ja sosiaalihuollon työntekijät (lähihoitajat, apuhoitajat, perushoitajat, 
kodinhoitajat ja kehitysvammaistenhoitajat)

Elina Ottela, asiantuntija 
elina.ottela@superliitto.fi

Varajäsenet
Saija Vähäkuopus, asiantuntija
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saija.vahakuopus@superliitto.fi

Sari Erkkilä, asiantuntija 
sari.erkkila@superliitto.fi

Soili Nevala, asiantuntija 
soili.nevala@superliitto.fi

Jussi Salo, kehittämisjohtaja 
jussi.salo@superliitto.fi

8. Lääkärit

Katriina Myllymäki, toiminnanjohtaja 
kati.myllymaki@laakariliitto.fi

Varajäsenet

Hannu Halila, varatoiminnanjohtaja 
hannu.halila@laakariliitto.fi

Tom Silfvast, dosentti 
to m. s ilfvast@fi mnet.fi

Kari-Matti Hiltunen, dosentti 
karimatti@me.com

Kari-Pekka Martimo, dosentti 
kari-pekka.martimo@ilmarinen.fi

9. Naprapaatit

Marko Ropanen, naprapaatti 
ropanen.marko@gmail.com

Varajäsenet

Merja Avola, naprapaatti 
merja@kipupois.fi

Tiina Kujala, naprapaatti 
tiina@naprapaattiina.fi

Marko Matero, naprapaatti 
marko@napteekki.fi

Ossi Häkkinen, naprapaatti 
ossi.hakkinen@fysiocenter.fi

10. Optikot

Merja Kuusela, optometristi, koulutuspäällikkö 
merja.kuusela@instru.fi

Varajäsenet

Jari Ahlgren, optometristi, yrittäjä 
jari.ahlgren@raisionnakokulma.fi

Satu Autio, optometrian lehtori 
satu.autio@metropolia.fi

Erkki Tala, optometristi, maajohtaja 
erkki.tala@specsavers.com

Tuomo Turpeinen, optometristi 
tuomo.turpeinen@instru.fi
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11. Osteopaatit

Kari Kääntä, osteopaatti 
kari.kaanta@gmail.com

Varajäsenet

Laura Lee Kamppila, osteopaatti, Suomen Osteopaattiliiton puheenjohtaja 
laura.lee.kamppila@gmail.com

Tiina Lehmuskoski, osteopaatti, fysioterapeutti 
tiina.lehmuskoski@fysiotraining.fi,

Vesa Valtonen, osteopaatti, fysioterapeutti 
vesa.valtonen@dogood.fi

Petri Vuorjoki, osteopaatti 
osteofysio@gmail.com

12. Proviisorit

Kirsi Pietilä, apteekkari 
kirsi.pietila@apteekit.net

Varajäsenet

Charlotta Sandler, farmaseuttinen johtaja 
charlotta.sandler@apteekkariliitto.fi

Risto Kanerva, apteekkari 
risto. kanerva@apteekit.net

Sari Westermarck, apteekkari 
sari. westermarck@apteekit. n et

Erkki Kostiainen, viestintäjohtaja 
erkki.kostiainen@apteekkariliitto.fi

13. Psykologit

Aarno Laitila, Ma. yliopistonlehtori 
aarno.a.laitila@jyu.fi

Varajäsenet

Jari Lahti, yliopistonlehtori, Dosentti, VET psykoterapeutti 
jari.lahti@helsinki.fi

Riikka Korja, apulaisprofessori, integratiivinen psykoterapeutti, kehityksen ja kasvatuksen erikoispsykologi 
riikka.korja@utu.fi

Aino Kohtala, psykologi, psykologian tohtori (PsT) ja psykoterapeutti 
aino.kohtala@gmail.com

Sami Eloranta, PsL, psykoterapian erikoispsykologi, psykoterapeutti 
elorantasami@gmail.com

14. Psykoterapeutit

Aarno Laitila, Ma. yliopistonlehtori 
aarno.a.laitila@jyu.fi

Varajäsenet

Jari Lahti, yliopistonlehtori, Dosentti, VET psykoterapeutti 
jari.lahti@helsinki.fi
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Riikka Korja, apulaisprofessori, integratiivinen psykoterapeutti, kehityksen ja kasvatuksen erikoispsykologi 
riikka.korja@utu.fi

Aino Kohtala, psykologi, psykologian tohtori (PsT) ja psykoterapeutti 
aino.kohtala@gmail.com

Sami Eloranta, PsL, psykoterapian erikoispsykologi, psykoterapeutti 
elorantasami@gmail.com

15. Puheterapeutit

Elisa Heikkinen
elisa.p.heikkinen@gmail.com
Varajäsenet

Leena Vikkula 
leena.vikkula@hus.fi

Tarja Kukkonen 
tarja.kukkonen@pshp.fi

Sirpa Tarvainen 
sirutar@gmail.com

16. Sosiaalityöntekijät

Alpo Heikkinen, erityisasiantuntija, VTL 
alpo.heikkinen@talentia.fi

Varajäsenet

Jaana Manssila, erityisasiantuntija, VTM 
jaana.manssila@talentia.fi

Jenni Karsio, johtaja, YTM 
jenni.karsio@gmail.com

Elina Savolainen, sosiaalityöntekijä, lehtori YTL 
ikosenelina@gmail.com

Päivi Vepsä, erityisasiantuntija, YTM 
paivi.vepsa@talentia.fi

17. Sosionomit, geronomitja kuntoutuksen ohjaajat

Marjo Varsa, työelämäasioiden päällikkö, sosionomi (AMK) 
marjo.varsa@talentia.fi

Varajäsenet

Markus Virtanen, sosiaaliohjaaja, sosionomi (AMK) 
markus.virtanen@salo.fi

Marjo Katajisto, erityisasiantuntija, yhteisöpedagogi (YAMK) 
marjo.katajisto@talentia.fi

Minna Autere, sovittelu no hjaaja, sosionomi (AM K) 
minna.autere@saunalahti.fi

Tuula Saarinen, palvelupäällikkö, sosionomi YAMK 
tuula.saarinen@satasairaala.fi
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Kustannukset ja rahoitus

Lautakunnan mahdollisesti sosiaali-ja terveysministeriölle aiheutuvat menot maksetaan valtion 
talousarvion momentilta 33.01.01.01.

Perhe-ja peruspalveluministeri Krista Kiuru

Sosiaalineuvos Juha Luomala

Jakelu Päätöksessä mainitut

Tiedoksi Valvira


